ИП Карпенко Артем Николаевич, ИНН 615423052509

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Клиентская лицензия на 1 р.м. 1С:Предпр.8 (программная 

защита)
1 шт 6 300,00 6 300,00

Итого: 6 300,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 6 300,00
Всего наименований 1, на сумму 6 300,00 руб.
Шесть тысяч триста рублей 00 копеек

Предприниматель Горошков П.П.